[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЯЯ ПОДСТЕПНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» декабря 2019 года   № 980-р
О создании комиссии по приватизации муниципального имущества сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением «О приватизации муниципального имущества   сельского поселения Верхняя Подстепновка  муниципального района Волжский Самарской области», утвержденным Решением Собрания Представителей сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области от 10.10.2019 № 206, Уставом сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Верхняя Подстепновка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по приватизации муниципального имущества сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области в составе:

Председатель комиссии: Канабеев Алексей Сергеевич – заместитель Главы Администрации сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области;
Секретарь комиссии: Винокурова Наталья Евгеньевна – главный специалист Администрации сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области;

Члены комиссии:

Слесаренко Сергей Александрович – Глава сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области;

Гаврилова Юлия Ивановна – ведущий специалист Администрации сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области;

Влад Любовь Васильевна – депутат Собрания Представителей сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

    Слесаренко С.А.